[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
21.02. 2018 г.                                                                                                    № 4
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Беленинского
сельского поселения Сафоновского района
Смоленской области

от  18.04.2016 № 7
Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Смоленского областного суда от 15.03.2017 № 3а-4/2017, Уставом Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Отменить пункт 14.2 Правил по благоустройству территорий муниципального образования Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденных Решением Совета депутатов Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 18.04.2016 № 7.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации  Беленинского сельского поселения Сафоновского  района  Смоленской области http://belenino.smolinvest.ru
Глава муниципального образования

Беленинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                 Л.В. Петрик